
10032

4188/220

3783/211

61

207

35

46

10130

10346

10277

10029

10351

202

12

64

54

201

545/108

47

38

56

10301

27

60

10272

10370

220/4

53

Kunstanger

3816/190

160

157

4079/228

Eggersdorfer Strasse

4129/195

3839/198

45

2150/244

105

51

6592

3726/220

23

10132

1

55

10345

10104

7 B

210

159

10279

10002

10282

4

3784/211

68

231/2

10348

75

3813/190

66

3840/198

4157/206

3812/190

21

161

Kunstanger

6368

65

10468

10031

10127

103

10461

238/2

76 A

40

3781/213

3909/220

231/1

69

10280

2765/245

10463

236/1

10596

43

33

192

10467

58

10275

41

74

10369

4156/206

204

45 A

417/233

31

10273

10281

3920/215

4196/220

104

10302

10462

54 A

62 A

10350

465

10349

3643/241

Kunstanger

199

3782/213

158

588/156

49 A

10274

25

10128

50

28

190/3

52 A

10007

30

207/1

10030

2760/209

3641/240

238/1

32

3814/190

31

4051/195

8

76

10129

44

71

10382

235/1

10486

10271

Kunstanger

3815/190

10103

7

22

102

220/6

4021/220

10125

3773/213

200

2

33

10383

10126

7 A

190/2

203

48 A

48 C

10469

205

10381

6367

16 A

10000

10131

10276

587/156

197

10355

10001

215/28

10354

24

10356

10

10464

10595

203

10278

42

466

10135

49

4080/228

29

73

10133

187

1640/248

6241

3661/213

3

36

10270

186

59

39

6

10487

3645/242

6111

235/2

240/1

48

52

10352

3879/206

236/2

10134

202

4128/195

183/3

3880/206

Kunstanger

206

10353

17

13

4020/220

57

20

205

6447

37

1580/204

34

186

309/215

183/3

N

R

 

=

 

2

5

 

m

dadurch ersetzt

Welche Datei wird

Überarbeitungen:

Lfd. Nr. Änderung

geändert

Wer hat Datum

wird alte ersetzt

Durch welche Datei

Ergänzungen:

05/2014Stand:

Jenrich & Minning

Grundplan hergestellt:

39326 Dahlenwarsleben

Hohenwarsleber Straße 6

Vermessungsgesellschaft mbH

Plt-Maßstab:

1 : 1

gezeichnet:

geprüft:

bearbeitet:

Planinhalt:
Projekt-Nr.:

13.086

Lageplan: Planzustand

Auftraggeber:

Vogel

Projekt:

Krauße

Ohme

HS 160

11.08.2014

Blatt Nr.

Maßstab:

2.3

1:1000

Lagestatus:

Höhen-/

LS 150

Phase:

Datum:

Studie

Internet: www.muting.de

E-mail:  muting@muting.de

Rothenseer Straße 24

MUTING GmbH

Telefon: 0391 2561-100 

Telefax: 0391 2561-122

39124 Magdeburg

Abwasserentsorgung Schönebeck GmbH

Wilhelm-Hellge-Straße 338

39128 Schönebeck (Elbe)

D
a

t
e

i
-
I
n

f
o

r
m

a
t
i
o

n
e

n
:

d
w

g
:
 
 
 
L

a
g

e
p

l
a

n

p
d

f
:
 
 
 
 
B

l
a

t
t
 
2

.
3

 
 
L

a
g

e
p

l
a

n
 
P

l
a

n
z
u

s
t
a

n
d

c
t
b

:
 
 
 
 
 
f
a

r
b

e
_

0
4

Symbole

190/2

Flurstücksgrenze 

Flurstücksnummer

(nur zur Information)

Entwässerungsstudie

zum Bebauungsgebiet Kunstanger

Regenwasser-Kanal 

Medien, geplant

Entwässerungsgraben

Regenrückhalteraum

Beschriftung Schacht

Alle angegebenen Sohlhöhen für 

sich auf die Gerinnesohle in Schachtmitte.

Zu- und Abläufe der Schächte beziehen 

Sohlhöhe Schacht

Schachttiefe

Schachtnummer

Deckelhöhe

RS1008

DH 51.37

SH 50.27

T=1.10m

Haltungslänge 

Rohrnennweite

Material

DN 400 STB -60.35m-7.3‰

Gefälle

Beschriftung Kanal

geplanter SchachtRS1008

fiktiver SchachtRS1009F

2.1 2.2 2.3
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